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Contatti

Sede

Piazza Vittorio Veneto 2
21019 Somma Lombardo (VA)
Tel: +39 0331 989011

Fax: +39 0331 989075
E-mail PEC: comunedisommalombardo@legalmail.it [1]

Responsabile SUE
Stefania Quartieri
Tel: +39 0331 989181

Fax: +39 0331 989086
E-mail: stefania.quartieri@comune.sommalombardo.va.it [2]

Staff operativo SUE

Roberta Vigano
Tel: +39 0331 989033

Fax: +39 0331 989086
E-mail roberta.vigano@comune.sommalombardo.va.it [3]

Silvia Ferioli
Tel: +39 0331 989030

Fax: +39 0331 989086
E-mail silvia.ferioli@comune.sommalombardo.va.it [4]

Simone Buratti
Tel: +39 0331 989030

Fax: +39 0331 989086
E-mail simone.buratti@comune.sommalombardo.va.it [5]

Elena Cervi

Page 1 of 3


mailto:comunedisommalombardo@legalmail.it
mailto:stefania.quartieri@comune.sommalombardo.va.it
mailto:roberta.vigano@comune.sommalombardo.va.it
mailto:silvia.ferioli@comune.sommalombardo.va.it
mailto:simone.buratti@comune.sommalombardo.va.it

Contatti
Published on Sportello Telematico per I'Edilizia del Comune di Somma
Lombardo (https://stu2.sommalombardo.globogis.eu)

Tel: +39 0331 989030

Fax: +39 0331 989086
E-mail elena.cervi@comune.sommalombardo.va.it [6]

Silvia Fabrizio
Tel: +39 0331 989039

Fax: +39 0331 989086
E-mail silvia.fabrizio@comune.sommalombardo.va.it [5]

Orari di Apertura al pubblico
| 10:00 - 13:00 e 16:30 - 18:00

10:00 - 13:00 (orario ricevimento
tecnici)

16:30 - 18:00

10:00 - 13:00 (orario ricevimento

tecnici)

10:00 - 13:00

09:30 - 12:00
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